MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
Secretaria de Educação
Gabinete da Secretária

RESOLUÇÃO SE Nº 28, DE 6 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre a alteração da composição dos
membros da Comissão de Desenvolvimento
Funcional dos Profissionais da Educação Básica do
Ensino Público Municipal.

A Secretária de Educação do Município de São Bernardo do Campo, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar parcialmente a composição da Comissão de Desenvolvimento
Funcional dos Profissionais da Educação Básica do Ensino Público Municipal, publicada através
da Resolução SE nº 10, de 14 de abril de 2022, conforme segue:

I - Incluir Vitória Vilarino D`Avelly, matrícula nº 41458-3, em substituição à Maria
de Lourdes Bentes Figueira, matrícula nº 34.407-7, na composição da Comissão de
Desenvolvimento Funcional, a partir de 22 de setembro de 2023.

 Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a partir de 22 de setembro de 2023.

São Bernardo do Campo, 6 de outubro de 2023.

SÍLVIA DE ARAÚDO DONNINI
Secretária de Educação